Objednací kód: TL5014-5002
Základné informácie
Značka: Polysan
Séria: THRON LINE
Rozmery
Šírka: 1400 mm
Výška: 2000 mm
Vlastnosti
Farba profilu: Chróm - Leštený hliník
Tvar: Dvere do niky
Typ otvárania: Posuvné
Smer otvárania: Univerzálne
Šírka vstupu: 596 mm
Typ výplne: Číre sklo
Úprava skla: Antidrop
Hrúbka skla: 8 mm
Inštalačná šírka od: 1380 mm
Inštalačná šírka do: 1410 mm
Vlastnosti: Bezrámové prevedenie
Hmotnosť / ks: 57.1 kg
Balenie: 2 ks
Záruka: 3 roky
Náhradné diely
THRON LINE sada zvislých tesnení (Objednací kód: NDTL03)
THRON LINE inštalačná sada (Objednací kód: NDTL01)
THRON LINE spodné tesnenie 765 mm (Objednací kód: NDTL06)
THRON LINE/BORG madlo (Objednací kód: NDTL07)
THRON LINE sada tesnení (Objednací kód: NDTL02)
THRON LINE prietoková lišta s koncovkami (Objednací kód: NDTL05)
THRON LINE SQUARE sprchové dvere 1400 mm,
hranaté pojazdy, číre sklo
1/2
Technický list
THRON LINE SQUARE sprchové dvere 1400 mm,
hranaté pojazdy, číre sklo
2/2